
1 

2025年 12月 

各位 
大和アセットマネジメント株式会社 

 

満期償還のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

下記の対象ファンドにつきまして、満期償還となることをお知らせいたします。 

今後とも弊社商品をご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

記 

 

1. 対象ファンド 

次世代消費関連株式ファンド（資産成長型）     （ファンドコード：2787） 

次世代消費関連株式ファンド（予想分配金提示型）（ファンドコード：2788） 

 

2. 満期償還日 

2026年 12月 9日（水） 

 

以上 


